СОВЕТ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

01.06.2017                                                                                                                 № 156

О назначении даты выборов депутатов
Усть-Чижапского сельского поселения

В соответствии со статьей 6 Закона Томской области от 14 февраля 2005 г. № 29-ОЗ  «О муниципальных выборах в Томской области» (с изменениями) и статьями 13 и 24 Устава Усть-Чижапского  сельского поселения, пунктом 8 статьи 81.1. Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями)

Совет Усть-Чижапского сельского поселения РЕШИЛ:

       1. Назначить выборы депутатов Усть-Чижапского сельского поселения на 14 октября 2012 года.
       2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда» и Вестнике Совета Усть-Чижапского сельского поселения.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовую комиссию Совета Усть-Чижапского сельского поселения.

Председатель Совета                                                       С.М. Голещихин

Глава поселения                                                                С.М. Голещихин